Camara Municipal de
Bariri/SP

29 MAI 2025

PROTOCOLO
N°  59e/

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO  DE SAO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARIRI.

Requerimento n°  9(  i2ô1S

0 vereador subscritor, amparado no Regimento Interno desta
Casa de Leis, ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência, objetivando fiscalizar os
atos da administração pública, requer ao Senhor Prefeito Municipal as seguintes
informações:

Cópia do diploma ou diplomas dos diretores de serviços desta
Administração e se foi verificado a veracidade dos mesmos, se são servidores de outra

cidade; foi solicitado ou verificado se estava sofrendo processo ou processos
administrativos,

Sala das Sessões, 02 de junho de 2.025.

GILSON DE SOUZA CARVALHO
VEREADOR - PSB

	Page 5